
Руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, Комиссия

 

РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО «Инфинити» на действия заказчика – организатора
торгов Федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования «Балтийский федеральный университет
имени Иммануила Канта» при проведении запроса котировок в электронной
форме, участниками которого являются субъекты малого и среднего
предпринимательства, на поставку оборудования и монтаж
структурированной кабельной системы, системы видеонаблюдения и
системы оповещения для БФУ им. Канта, корпус № 15 (№ 4/20-ЭЗК) (закупка
№ 32008791891 на официальном сайте единой информационной системы
http://zakupki.gov.ru/) необоснованной.


